MUNI C ÍPIO  DE  MARE CHAL  CÂ NDI D O R ON DON

ESTADO DO PARANÁ

TESTE SELETIVO Nº 04/2022

EDITAL DE TESTE SELETIVO Nº 05.04/2022

O Prefeito do Município de Marechal Cândido Rondon, Estado do Paraná, Sr. MARCIO ANDREI
RAUBER, por meio de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO

I – O RESULTADO DOS RECURSOS interpostos quanto ao resultado da avaliação de títulos,
conforme segue:

Nº DA
INSCRIÇÃO NOME CARGO RG REQUERIMENTO RESULTADO

DO RECURSO

541
HENRIQUE DA SILVA

OLIVEIRA
CIRURGIÃO
DENTISTA

4383XXXX 10847/2022 DEFERIDO

186 LAISE MULLER KEMPFER
MÉDICO

T12–
CLÍNICO
GERAL

9659XXXX 10850/2022 INDEFERIDO

II – Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

 Município de Marechal Cândido Rondon, Estado do Paraná, em 10 de maio de 2022.

 MARCIO ANDREI RAUBER                          ELOISA MARLI KNOB WEBER
                 Prefeito                                             Presidente da Comissão Organizadora

		2022-05-10T11:15:04-0300
	Brasil
	MARCIO ANDREI RAUBER
	Assinador Serpro